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VEVŐI MEGRENDELÉS

	Partner neve
	Címe
	Telefonszáma

	………………………………………………………………….

……………………………………………………….…………


	……………………………………………………………….

……………………………………………………………….
	……………………………………..

……………………………………..


IGÉNYELT TERMÉK

	Sorszám
	Rendelési  szám
	Megnevezés/anyagminőség
	Mennyiség
	

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
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	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
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	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	


                                                                                                                               Üzletkötő által 
Szállítás módja:    Érte jön 
Helyszínre szállítás

                                             Posta                   Futár    
                                                                                                      Kiszállítói túrajárat által 
Szállítási határidő:……………………………………………………….

Fizetési feltételek: 
Átutalás               ………napos      Készpénz

……………………………………………………..




aláírás / dátum


Küldés e-mailban: mailto:hodgumi@istvanmuvek.hu?subject=Rendelés

















HÓDGUMI KFT


HÓDMEZŐVÁSÁRHELY


BAJCSY-ZS.U.70.


TEL:62-535-410 , FAX:62-535-412



































